Постановою НКРЕКП від 30.09.2015 №2498, дійшли
спільної згоди та внести наступні зміни а саме:
1.1 Оператор ГРМ надав з 01.01.2023 року по
30.11.2023 року послуги з розподілу природного
газу. Загальна сума вартості Договору за період з
01.01.202 року по 30.11.2023 року складає
138517,48 грн. ( Сто тридцять вісім тисяч п’ятсот
сімнадцять грн. сорок вісім копійок, в тому числі
ПДВ)
1.2 Сторони дійшли згоди розірвати Типовий
договір розподілу природного газу
№42FB140-995-23 від 25.01.2023 року з 01.12.2023
року, а останнім днем надання послуг з розподілу
визначити 30.11.2023р. включно.